
E-Mail: 

Liga Staffelleiter PLZ Ort Straße E-Mail Telefon Mobil

1. BL Herren Homilius, Hans-Jürgen 08359 Breitenbrunn Am Güterbahnhof 2 homilius@web.de 037756 1600 0172 7089918  

1. BL Damen Homilius, Hans-Jürgen 08359 Breitenbrunn Am Güterbahnhof 2 homilius@web.de 037756 1600 0172 7089918  

2. BL Herren Staffelleiter PLZ Ort Straße E-Mail Telefon Mobil

Nord Hacker, Björn 21037 Hamburg Durchdeich 8 bjoern@hacker-hh.de 040 7238149 0172 4143213

West Horinek, Rüdiger 32257 Bünde Landwehrstrasse 14 ruedihorinek@yahoo.de 05223 7904029 0160 91449634  

Süd Almer, Anton 89250 Senden Am Hangelberg 5 post@toni-almer.de 0176 51291538

Ost Ball, Jürgen 12105 Berlin Eythstraße 36 juergen.ball@arcor.de 030 7535596

Mitte Wiechert, Wolfgang 32257 Bünde Dahlienstraße 9 wiechert-wolfgang@t-online.de 05223 180376 0170 2208624

2. Bl Damen Staffelleiter PLZ Ort Straße E-Mail Telefon Mobil

Elvers, Gudrun 22087 Hamburg Neubertstr. 59 schrift@vg21-hamburg.de 040 51901422 0162 2473953

Horinek, Rüdiger 32257 Bünde Landwehrstrasse 14 ruedihorinek@yahoo.de 05223 7904029 0160 91449634  

Regionalliga Staffelleiter PLZ Ort Straße E-Mail Telefon Mobil

Staffel 1 Ball, Jürgen 12105 Berlin Eythstraße 36 juergen.ball@arcor.de 030 7535596

Staffel 2 Nagorny, Dietmar 25593 Reher Vierthstr. 2 Dietmar.Nagorny@t-online.de 04876 254

Staffel 3 Steinke, Andreas 28215 Bremen Hemmstr. 261 Torfrocker@gmx.de 0157 70257295  

Staffel 4 Knobbe, Hans 32105 Bad Salzuflen Extersche Str. 8 hknobbe@aol.com 05222 15008 0173 4304572

Staffel 5 Baron, Friedhard 41564 Kaarst Rurstrassse 15 A fybaron@t-online.de 02131 1518750 0170 2179017

Staffel 6 Zimmermann, Ulrich 42477 Radevormwald Hochsteinstr. 56 uz.dskv@googlemail.com 02195 4186

Staffel 7 Baumgart, Werner 67596 Dittelsheim-Heßloch Kloppbergstr. 51 werbaum@t-online.de 06244 4601 0171 3335717  

Staffel 8 Thiesen, Fritz 79199 Kirchzarten Keltenring 33 fritz.thiesen@t-online.de 07661 4724

Staffel 9 Schindhelm, Marion 91177 Thalmässing Dixenhausen 4 M.Schindhelm@t-online.de 09173 9890  

Staffel 10 König, Ralf 06618 Naumburg/Saale Lindenberg 37 ralf-koenig-nmb@web.de 03445 7982789 0176 63396929  

Stand: Okt. 2015

Verantwortlich: VSL Hubert Wachendorf

 45139 Essen, Franz-Arens-Str. 18, Tel. 0201 8932339, Mobil 0171 7546986 h.wachendorf@arcor.de

Deutscher Skatverband e.V.


